ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов
 с конкурсными заявками на участие в  конкурсном отборе.

№ 1                                                          с. Долгоруково                             26.06.2012 года

Предмет конкурса:   право заключения договоров подряда на выполнение работ по капитальному ремонту  многоквартирного дома № 31 по ул. Гвардейская с.Долгоруково .

Лот №1 «Общестроительные работы «Ремонт крыши, утепление и ремонт фасада, ремонт подвальных помещений, ремонт инженерных систем водоснабжении, электроснабжения, водоотведения».

Лот № 2  «Ремонт инженерных систем газоснабжения»

Лот № 3 « Изготовление проектно сметной документации».

Лот № 4  « Проведение  энергетического обследования здания».
Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:     председатель ТСЖ Надежда» Калинина Г.П.

Члены конкурсной комиссии:

1. зам. председателя комиссии глава сельского поселения Долгоруковский сельсовет          Зибров А.С.
2. зам.начальника отдела жилищных программ управления ЖКХ Липецкой области Мартыновский О.Ю.

3. начальник отдела архитектуры и градостроительной деятельности Долгоруковского района        Кирилин В.И. ( по согласованию).
4. представитель собственников помещений МКД № 31 ул. Гвардейская  Пономарева Л.И.
5. представитель организации осуществляющих функции надзора в области строительства  инженер ООО «Долгоруковская мелиорация» ПотаповМ.М. ( по согласованию).
           Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе имела место 26 июня 2012 года по адресу : Липецкая область Долгоруковский район с.Долгоруково  ул. Советская ,49. (зал заседаний администрации Долгоруковского сельсовета) в 14 час.00 мин. (время московское)
             На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе    присутствовали следующие представители участников размещения заказа .
1. Лот № 1 директор ООО «СК-Универсал» Косинов В.И.
2. Лот № 2 представителей нет.
3. Лот № 3 представителей нет.
4. Лот № 4 представителей нет.
             До окончания  указанного в извещении о проведении конкурса  срока подачи заявок на участие в конкурсе было предоставлено:

  По лоту № 1 «Общестроительные работы «Ремонт крыши, утепление и ремонт фасада, ремонт подвальных помещений, ремонт инженерных систем водоснабжении, электроснабжения, водоотведения» 1 (одна ) заявка  .
По лоту № 2  «Ремонт инженерных систем газоснабжения»  1 (одна ) заявка.
По лоту № 3 « Изготовление проектно сметной документации» 1(одна) заявка.

По лоту № 4  « Проведение  энергетического обследования здания» 1 (одна ) заявка в запечатанных  конвертах,  которые были зарегистрированы в журнале регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (приложение №1 к протоколу вскрытия конвертов с заявками в конкурсе).
              Вскрытие конверта  было осуществлено председателем конкурсной Калининой Г.П. и  членами конкурсной  комиссии.
Лот № 1«Общестроительные работы «Ремонт крыши, утепление и ремонт фасада, ремонт подвальных помещений, ремонт инженерных систем водоснабжении, электроснабжения, водоотведения»

 Конверт № 1 с предоставленными для участия в конкурсе документами.
	№ п/п
	Наименование поставщик, его почтовый адрес
	Перечень документов, предоставленных в конкурсной документации.

	1.
	ООО «СК-Универсал»
	1. Опись документов.
2. Заявка на участие в конкурсе.

3. Копии паспортов .

4. Копии дипломов.

5. Копии трудовых книжек.

6. Копии договор подряда.

7. Заявление о соответствии требованиям к участнику  размещения заказа.

8. Заявление о качестве выполняемых работ и соответствии материалов.

9. Решение учредителя.
10. Приказ о назначении директора.

11. Бухгалтерский баланс.

12. Квалификационные сведения.

13. Копия устава.

14. Копия свидетельства о постановке на учет.

15. Копия свидетельства о гос. регистрации.

16. Копия свидетельства  о внесении в единый гос. реестр.

17. Выписка из ЕГРЮ.

18. Справка из налогового органа о наличии задолженности.

19. Копия СРО.

20. Локальные сметные расчеты подтверждающие цену.

        Признать конкурс  по Лоту № 1 не состоявшимся . Заключить договор подряда с единственным участником ООО «СК-Универсал» по цене указанной в заявке участника, но не превышающей цену указанную в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
  Лот № 2  «Ремонт инженерных систем газоснабжения»

         Конверт № 1 с предоставленными для участия в конкурсе документами.
	№ п/п
	Наименование поставщик, его почтовый адрес
	Перечень документов, предоставленных в конкурсной документации.

	1.
	 ОАО «Липецкоблгаз» филиал «Долгоруковорайгаз»
	1. Опись документов.

2. Заявка на участие в конкурсе.

3. Копии паспортов .

4. Копии дипломов.

5. Копии трудовых книжек.

6. Квалификационные сведения

7. Доверенность.

8. Бухгалтерский баланс.

9. Копия устава.

10. Копия свидетельства о постановке на учет.

11. Копия свидетельства  о внесении в единый гос. реестр.

12. Выписка из ЕГРЮ.

13. Справка из налогового органа о наличии задолженности.

14. Копия СРО.

   Признать конкурс  по Лоту № 2 не состоявшимся . Заключить договор подряда с единственным участником ОАО «Липецкоблгаз» филиал «Долгоруковорайгаз по цене указанной в заявке участника, но не превышающей цену указанную в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
 Лот № 3 « Изготовление проектно сметной документации».

          Конверт № 1 с предоставленными для участия в конкурсе документами.
	№ п/п
	Наименование поставщик, его почтовый адрес
	Перечень документов, предоставленных в конкурсной документации.

	1.
	ОАО «Облремстройпроект»
	1. Опись документов.

2. Заявка на участие в конкурсе.

3. Выписка из ЕГРЮ
4. Копия устава.

5. Свидетельство о постановке на учет.
6. Свидетельство о гос регистрации.

7. Решение  о приватизации

8. протокол № 9 от 29.08.2011 г.

9. приказ о назначении директора.

10. уведомление об учете в статреестре.

11. Копия СРО.

12. решение об одобрении крупной сделки.
13. Бухгалтерский баланс.

14. Копии дипломов.
15. Копии трудовых книжек.

Признать конкурс  по Лоту № 3 не состоявшимся . Заключить договор подряда с единственным участником ОАО «Облремстройпроект» по цене указанной в заявке участника, но не превышающей цену указанную в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
  Лот № 4  «Проведение энергетического обследования»

         Конверт № 1 с предоставленными для участия в конкурсе документами.
	№ п/п
	Наименование поставщик, его почтовый адрес
	Перечень документов, предоставленных в конкурсной документации.

	1.
	ООО «Энергосбыт-Центр»
	1. Опись документов.

2. Заявка на участие в конкурсе.

3. Квалификационные сведения

4. Копия устава

5. Штатное расписание.

6. Копия устава.

7. Копия свидетельства  о внесении в единый гос. реестр.

8. Копия свидетельства о гос. регистрации  .

9. Выписка из ЕГРЮ

10. Справка из налогового органа о наличии задолженности.

11. Копия СРО.

12. Доверенность.

13. Бухгалтерский баланс.

14. Уведомление об учете в статреестре.

15. Копия свидетельства о постановке на учет.

16. Копии паспортов
17. Копии дипломов.

18. Копии договоров на оказание услуг.

   Признать конкурс  по Лоту № 4 не состоявшимся . Заключить договор подряда с единственным участником ООО «Энергосбыт-Центр» по цене указанной в заявке участника, но не превышающей цену указанную в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
     Настоящий протокол подлежит хранению  в течении 3 лет с даты проведения настоящего открытого конкурса.

Председатель комиссии:
Председатель ТСЖ «Надежда»                                                                            Г.П.Калинина

Члены комиссии:
 Зам.председателя комиссии глава Долгоруковского сельсовета                     А.С.Зибров

 Зам.начальника отдела жилищных программ управления ЖКХ

 Липецкой области                                                                                                 О.Ю.Мартыновский

начальник отдела архитектуры и градостроительной

деятельности Долгоруковского района                                                                В.И.Кирилин

представитель собственников помещений

МКД № 31 ул. Гвардейская                                                                                   Л.И. Пономарева

представитель организации осуществляющих функции

надзора в области строительства  инженер

ООО «Долгоруковская мелиорация»                                                                    М.М.Потапов
4
2